
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

М Ш Л Ш  ІЬШ
Про внесення змін до розпорядження міського 
голови від 13 жовтня 2021 року № 311 «Про 
визначення відповідальних осіб за зберігання 
і використання печаток та штампів 
Коростишівської міської ради та її 
виконавчого комітету»

Відповідно до Правил організації діловодства та архівного зберігання документів 
у державних органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в 
установах і організаціях, що затвердженні наказом Міністерства юстиції України від 
18 червня 2015 року № 1000/5, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 
від 22 червня 2015 року за № 736/2718, Інструкції з діловодства у Коростишівській 
міській раді, що затверджена в новій редакції рішенням виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 28 лютого 2023 року №32 та керуючись ст. 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 13 жовтня 2021року 
№ 311 «Про визначення відповідальних осіб за зберігання і використання печаток та 
штампів Коростишівської міської ради та її виконавчого комітету», а саме п.1 викласти 
в такій редакції:

« 1. Призначити відповідальним за зберігання і використання:

1.1. Круглої гербової печатки Коростишівської міської ради, круглої гербової 
печатки виконавчого комітету Коростишівської міської ради -  Юрія ДЕНИСОВЕІД, 
в.о. міського голови, секретаря Коростишівської міської ради. Місце зберігання -  
кабінет міського голови.

1.2. У разі відсутності зазначеної посадової особи або неможливості виконання 
функціональних обов’язків печатки передаються но реєстраційному журналу обліку та 
видачі печаток та штампів посадовій особі, яка визначена схемою заміщення міського 
голови, першого заступника міського голови, секретаря міської ради, заступників 
голови з питань діяльності виконавчих 0{м;анід ради, керуючого справами виконавчого 
комітету міської ради.»

2. Контроль за виконання*

Секретар міської ради

ня залишаю за собою.

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


